

Lone Vestergaard Holding ApS

Rude Vang 60
2840 Holte

CVR-nr. 34 61 15 56

Årsrapport for 2021

(9. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. april 2022

Lone Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lone Vestergaard Holding ApS
Rude Vang 60
2840 Holte

CVR-nr.: 34 61 15 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Lone Vestergaard, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 347.159, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.417.968.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-10.988	-10.718
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		196.339	143.278
Finansielle indtægter		206.646	202.260
Finansielle omkostninger		-2.312	-1.017
Resultat før skat		389.685	333.803
Skat af årets resultat		-42.526	-33.704
Årets resultat		347.159	300.099
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		196.339	19.091
Overført resultat		94.320	225.708
		347.159	300.099

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		55.430	59.091
Finansielle anlægsaktiver		55.430	59.091
Anlægsaktiver i alt		55.430	59.091
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		50.108	108
Tilgodehavender		50.108	108
Værdipapirer		1.094.243	814.179
Værdipapirer		1.094.243	814.179
Likvide beholdninger		415.845	408.178
Omsætningsaktiver i alt		1.560.196	1.222.465
Aktiver i alt		1.615.626	1.281.556

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.429	19.091
Overført resultat		1.322.539	1.028.219
Egenkapital		1.417.968	1.127.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.157	100.611
Selskabsskat		71.246	33.704
Anden gæld		15.255	14.931
Kortfristede gældsforpligtelser		197.658	154.246
Gældsforpligtelser i alt		197.658	154.246
Passiver i alt		1.615.626	1.281.556
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- sømheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordin- ært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	19.090	1.028.219	0	1.127.309
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	196.339	94.320	56.500	347.159
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 31. december 2021	80.000	15.429	1.322.539	0	1.417.968

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Ultimo værdi af aktiver målt til dagsværdi udgør kr. 1.094.243. Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen udgør kr.183.992.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.